114 年 2 月 21 日(五)  第二週教職員朝會會議記錄

教導處報告

一、下週是第 3週，導護老師：何夢婷；學生主席：石雯菲。

二、下週重要行事如下：

2/25(一)：拜訪 114 學年度新生(1540-1640)。

2/26(三)：活化教學教師研習(李暉 教授)；學生射箭社團。

2/28(五)：和平紀念日，放假乙日。

※ 新增行事：

4/22(二)：跨年級教學團隊到校服務

三、下週三下午的研習時間是 1330-1600，地點在圖書室，

講師是國立東華大學退休教授李暉老師，主題是原住民文化教育

，請有空教師踴躍出席。

四、二月份的各項課後課程(夜光、學扶、課輔)的簽到簿正本(不用影印) ，

請各任課教師於 3/3(週一)的 1600 前 ，繳至教導處。

五、由於校內辦理的教師研習正在陸續登記中， 請各師 3/4(一)之後，

再到教師在職進修網列印自己的研習記錄 ，以上說明。

六、提案一：『留美生及遊學生到校分享心得』申請案。

說明：請參閱 2/18(二)line 群的說明檔案

決議：無需申請此案。

圖書報告

一、這學期請各班導師提醒學生可以開始借閱書。

二、提案行動書車申請週次說明：花蓮縣文化局以偏遠國中小為對象，進行行動書車巡迴下鄉服務。

因爲需要於活動日 2週前申請，討論週次為第七週後。

決議：申請第七週辦理。

出納報告

一、 討論教職員更新薪資轉戶。決議：通過更新。

輔導報告

一、新學期輔導個案有四名(三甲呂生由心理諮商師進行輔導、四甲林生、四甲林生、六甲盧生)。

二、三甲呂生第二次展延個案會議。會議時間：於 3/4(一)上午 10：00~10：40。

校長報告

一、近期內有勞同仁協助校長考評事宜。

二、教師利用時間閱讀「高層次閱讀與思考」透過閱讀進入更廣闊的知識與思考。